Modificar la liquidación adicional del crédito presentada por la parte ejecutante y, en 
consecuencia, estímese para todos los efectos que la liquidación del crédito a la 

que asciende la obligación que se reclama a corte de 30 de junio de 2023, 
corresponde a la suma de sesenta y dos millones cuatrocientos treinta y un mil 
cuatrocientos cincuenta pesos y dos centavos ($62.431.450,02) M/cte., a cargo de 
la parte ejecutada y a favor de la ejecutante, por las razones expuestas en esta 
providencia.  

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE  

LESLYE JOHANNA VARELA QUINTERO  

JUEZ